
*KUJMXOPKR9YV*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPKR9YV

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK010121/21/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název PartyStyl s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Buchtova 982/15

601 82 BRNO 614 00 Brno

Vyřizuje Nikola Lupínková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 02026104

DIČ CZ70888337 DIČ CZ02026104

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění cateringu, které zahrnuje občerstvení, nápoje a veškeré s tím spojené služby, včetně dopravy, obsluhy a
zapůjčení inventáře, ve čtvrtek 26. srpna 2021 na Krajském úřadu Jihomoravského kraje při Oceňování hejtmanem JMK za pracovní
nasazení při pandemii Covid-19 pro 350 osob. Dodáno bude 900 ks malých koláčků, 900 ks kanapek, 350 skleniček sektu, 300 skleniček
rozlévané vody s citrusy, 150 skleniček rozlévané Coca-Coly, 150 skleniček rozlévaného pomerančového džusu. Bližší specifikace
objednávky a služeb dle požadavků objednatele specifikovaných v poptávce cateringu ze dne 27. 7. 2021a Vaší nabídce ze dne 29. 7. 2021.
Cena celkem činí 65.351,- Kč včetně DPH.
Detaily akce budou upřesněny e-mailovou korespondencí a při osobním setkání před akcí. Časové rozpětí akce 7:30 - 18:00 hod.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 4. 8. 2021

Poznámky a připomínky

Vaši objednávku akceptujeme za podmínek

v ní stanovených.

5. 8. 2021

PARTYSTYL s.r.o.


